ctum T. et Jacobuji t'ratrem ejus in bonis patrimonialibus

r/itionabiliter contingentom, cum vivant more Lombardo
prò indiviso, eisdem fratribus fidelibus nostris dandain et

concedendam duxinius, ac etiam confirmandam ( Petri

De Vineis Epistolariiin lib. VI ).

Iacopo visse almeno sino al 1268, sino alla batta-

glia dei Campi Palentini, giacché, pei' aver parteg-

giato e, probabilmente, combattuto a favore dì Corra-

dino, fu compreso da Carlo d' Angiò nelle liste di

proscrizione del 1269-70.

Scriptum est eidem Justitiario {Terre Bari) Cum de

terris, castris, casalibus villis aliisque bonis stabilibus,

valore annuo eorumdem et bonis etiam mobilihus omni-
bus, que infrascripti proditores nostri habuerunt et te-

nuerunt in Regno, usque ad tempus quo eflfecti sunt pro-

ditores certificar! velimus, per procuratores qui bona

predicta prò parte ipsorum hactenus procurarunt et ])er

ilios qui proventus eorumdem bonorum receperunt etc.

fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus etc. dili-

genter inquiras et inquiri facias etc. Nomina vero ipso-

rum proditorum sunt hec. Fredericus Malecta. Mant'ridus

Malecta. Galvanus Lancea. Fredericus Lancea. Bouifacius

TORRACA. 13
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de Anglaiui. Heuricus de Vig-iutimilio. Jordanns do Au-
glano. Nicliolectus de Camera, llobertus de Montemilecto.

Jacobus de Aquino. Richerius Filangerius Junior, et Ro-

gerius de Ponto. Datum Capuo XXIX Januarii Regni

nostri Anno quinto.

Siiniles precedentibus facte sunt Justitiario Terre La-

boris et Comitatus Molisii prò certificatione etc. nomina

sunt liec. Galvanus Laucea etc. Jacobus de Aquino....

Pandulphus de Aquino etc. Datum Capue. (Del, Giudice,

02). e//., II, pp. 322-23),

Né solo nei giustizierati di Terra di Bari e di

Terra di Ijavoro e Molise Iacopo d' Aquino possedeva

feudi.

Il IO maggio 1272 Carlo d' Angiò scrisse da Roma
al giustizii-re del Principato e della terra Beneventana:

Ex parte Venerabilis patris C. ecclesie Beneventane

electi fuit etc. quod cum olim Hugoliuus Boneventanus

archiepiscopus predecessor ipsius, nomine et prò parte

Beneventane Ecclesie liaberet ius et esset in possessione

vel qui regendi curiam de quibusdain vassallis, quos ea-

dem ecclesia tunc habebat in Montesarculo etc. esset

etiam idem archiepiscopus in possessione percipiendi

quosdam deci mas etc. quondam Prede ricus prò sue vo-

luntati arbitrio civitatem Beneveutanam destruxit, et di-

ctum archiepiscopum nomine ecclesie sue Beneventane,